

S & P Pensionsmægler ApS

Slotsalléen 19, 5700 Svendborg

CVR-nr. 24 21 93 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Mogens Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S & P Pensionsmægler ApS Slotsalléen 19 5700 Svendborg
	Telefon: 22999988
	E-mail: mogens.lorentzen@soderbergpartners.dk
	CVR-nr.: 24 21 93 21
	Stiftet: 1. juli 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Lorentzen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Sankt Nicolai Gade 1 A, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive pensionsmælgervirksomhed, samt udlejning af ejendom til privat beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.869 t.kr. mod 2.579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.058 t.kr. mod 789 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.869.089	2.578.535
1 Personaleomkostninger	-1.389.308	-1.392.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-165.639	-168.037
Driftsresultat	1.314.142	1.017.659
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	93.983	68.671
Øvrige finansielle omkostninger	-63.905	-74.620
Resultat før skat	1.344.220	1.011.710
Skat af årets resultat	-286.542	-222.636
Årets resultat	1.057.678	789.074
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	639.074
Disponeret fra overført resultat	-592.322	0
Disponeret i alt	1.057.678	789.074

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	162.000	270.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>162.000</u>	<u>270.000</u>
3 Grunde og bygninger	3.037.239	3.069.946
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.360	14.387
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.088.599</u>	<u>3.084.333</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.863.900	1.213.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.863.900</u>	<u>1.213.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.114.499</u>	<u>4.568.233</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	256.231
Udskudte skatteaktiver	7.800	5.900
Andre tilgodehavender	289.063	543.000
Tilgodehavender i alt	<u>296.863</u>	<u>805.131</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.767
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.767</u>
Likvide beholdninger	285.166	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>582.029</u>	<u>807.898</u>
Aktiver i alt	<u>5.696.528</u>	<u>5.376.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.406.527	1.998.850
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	150.000
Egenkapital i alt	3.181.527	2.273.850
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	1.788.026	1.886.248
10 Anden gæld	83.750	29.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.871.776	1.915.573
Kortfristet del af langfristet gæld	98.222	96.762
Gæld til pengeinstitutter	0	14.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	49.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	196.160	606.026
Selskabsskat	172.442	156.536
Anden gæld	158.401	263.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.225	1.186.708
Gældsforpligtelser i alt	2.515.001	3.102.281
Passiver i alt	5.696.528	5.376.131

11 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 **Eventualposter**

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.177.431	1.186.118
Pensioner	199.500	193.650
Andre omkostninger til social sikring	6.816	13.071
Personaleomkostninger i øvrigt	5.561	0
	<u>1.389.308</u>	<u>1.392.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>725.000</u>	<u>725.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>725.000</u>	<u>725.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-455.000	-347.000
Årets af-/nedskrivninger	-108.000	-108.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-563.000</u>	<u>-455.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>162.000</u>	<u>270.000</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	<u>3.135.360</u>	<u>3.135.360</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.135.360</u>	<u>3.135.360</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-65.414	-32.707
Årets af-/nedskrivninger	-32.707	-32.707
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-98.121</u>	<u>-65.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.037.239</u>	<u>3.069.946</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	19.183	0
Tilgang i årets løb	<u>43.367</u>	<u>19.183</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>62.550</u>	<u>19.183</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.796	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-6.394</u>	<u>-4.796</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-11.190</u>	<u>-4.796</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>51.360</u>	<u>14.387</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.515.900	1.515.900
Tilgang i årets løb	<u>650.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.165.900</u>	<u>1.515.900</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-302.000	-302.000
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-302.000</u>	<u>-302.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.863.900</u>	<u>1.213.900</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.998.849	1.359.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-592.322</u>	<u>639.074</u>
	<u>1.406.527</u>	<u>1.998.850</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	150.000	500.000
Udloddet udbytte	-150.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.650.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>1.650.000</u>	<u>150.000</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.886.248	1.983.010
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-98.222</u>	<u>-96.762</u>
	<u>1.788.026</u>	<u>1.886.248</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.380.099</u>	<u>1.484.383</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	83.750	29.325
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>83.750</u>	<u>29.325</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>83.750</u>	<u>29.325</u>
Udgør feriepenge til funktionærer vedr. overgangsperioden.		
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.866 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.037 t.kr.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Forsberg Lorentzen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-958190736707
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 13:49:27
Underskrevet med NemID

Mogens Forsberg Lorentzen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-958190736707
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 13:49:27
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 18:03:34
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e8035decSqr242295439

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.